sed hoc quodammodo est mendacium et contra
scripturas. Gal. 1.2. populus. 12. Isaac. 1. 2.
multi ipsa idola callos tanquam corpora et ha-
bitacula. Divini aliorum spiritus adorabant; multi
demonum aliorum creaturas in ipsi colebant. N-
ulli idola idolo simile aliquatenus idem figura et
credabant nomina, uti idola d. vero Deo a nono
et animo abire idola admodum

sectio 1111

si in sub lege Moysi li-
centur adorari imagines

ga. Ita est in scriptura Judaei Dei imaginem
facere, vel ex natura sui quod impossibile est, videtur
ab eo, vel ex lege divina prohiberi, quod est ille
mat. 1. Prohibetur. Deo q. a. p. q. 2. Illud est a
s. Mat. 1. q. 3. a. 2. Illud est a
Judaei. Divina prohibetur lege nec Dei, nec
Hic est avarus magnus licentia adorare, nec facere ma-
at statu adorari accommodato tunc divina dispen-
satione qua factus est reporti a mag. sed et adorari
Exemplum argenteae ara et in tabulatore ara
moneta a. Salomone facti in Gathobal statuere
adorabili ara adorari, sed magis et erat
cum ista et in Richardus. Deo. q. a. 1. 2.

si magister et statuat in scriptis nullo modo et
pluribus sic ex quadam in illa scriptura observa-
tia et abstinere ut a p. uari calce p. uel alioe ser-
aliud fidei signant Pertuliam q. Martione cap. 22.
et originis lib. 4 q. 2. alia.

sectio 2^a

De et quomodo magister ad-
versus de prototypis

Et Conclutio A mago aduersus uia et
satisq. adoratio de prototypo v. n. p. p. Mioni in stua
generalis synodo alioe q. magister p. ora in prototypo
uultat et q. aduersus magister in p. ora aduersus q. q.
descripti auct. in n. p. p. magister obtinet disappi-
no, an hodie Catholicis Ecclesie q. a sanctis usq. ad
p. ora subgelu sub ep. Gallonae synod. q. et p. i.
Jubina sect. 2^a d. uultu p. p. hinc magister debi-
ta p. ora et ueneratioem impedienda a q. in sui ad
aliqua diuinitas, uel uultu p. p. quod uult colere et
quonia p. ora q. sui exspectat p. ora ad prototypa q. ille
representant, ita ut q. magister quae p. ora uult et
cora p. ora caput agens et p. ora hinc aduersus
et sanctos quonia illa similitudine p. ora uult
uult id q. Catholicis p. ora a. Mioni synodi
de uult q. magister p. ora p. ora p. ora p. ora

et in istis magis si aut alio alio qd dicitur ma alio qd
 facta male interpretata qd dicitur sic ut dicitur in
 hoc a. dicitur in libro de p[ro]phetia et mago qd p[ro]phetia
 ma ut colu[m]ba m[er]ita exponenda in ap[osto]lato in colu[m]ba
 tu aut part[em] colu[m]bae et mago ut simul in ap[osto]lato cognos
 citur et ita cum eadem accipit. — Ex hoc pat[et] no[n]
 p[ro]babiliter ac factu[m] in libro Calpurnii qd dicitur b. et qd
 ad adorand[um] imaginem et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a d. d. adhibet
 magis et magis ita adorari ut uer[ba] d[omi]ni ip[s]e p[ro]p[ri]e
 pu[er]i adorandi qd in p[ro]p[ri]a et h[er]oglyphica h[er]oglyphica
 p[ro]p[ri]a. — **De Magis** Et mago uer[ba] in aris
 typpo adorat qd ip[s]e ip[s]e et imago adorandi d. d.
 qd p[ro]p[ri]etate fuerit alij dicitur imago p[ro]p[ri]a adra
 ri cum qd in adorand[um] de p[ro]p[ri]o a. adoran[te] m[er]ita
 alij eadem dicitur d. adorand[um] in p[ro]p[ri]o adorand[um]
 p[ro]p[ri]a u. adu[m] h[er]oglyphica d. d. magis et alij ut dicitur in
 tanta quos adorandi d. d. qd magis dicitur adoran
 analogia qua uer[ba] in h[er]oglyphica p[ro]p[ri]etate adoran
 te imago minus p[ro]p[ri]etate adoran[te] qd dicitur d.
 factu[m] uoluit multi qd magis tale adorand[um] uo
 cant qd uer[ba] dicitur h[er]oglyphica u. q. b. Calpurni
 dicit qd a. 3. p[ro]p[ri]etate qd a. a. Calpurni libro
 d. d. p[ro]p[ri]etate cap. 10. et dicitur lib. 2. d. h[er]oglyphica
 cap. 10. dicitur dicitur cap. 10. dicitur
 dicitur h[er]oglyphica u. qd magis h[er]oglyphica uer[ba]

et de quibus sententia alia est alia est
 h. e. idem est non quod oppositum est
 rati. dicitur de comparatione spiritus a. non puritate
 h. e. comparatio dei a. amor angustia h. e. m. h. g.
 amor et ex parte contemplativa ex illo est h. e. ang.
 alius in parte non ille in parte affectus hoc potius
 affectus amoris est sic saltem ad idem quia in gl. h. g.
 l. e. d. o. latria. vel dulcia vel ignominia q. nota non
 ipsi affectu virtutis seu virtutibus quibus a. e. d. e.
 ad idem utiq. imagine uiciale, nihil boni affectus fieri
 o. sed solum effectus non seu symboli.

§ Cetero V.

¶ Cum dicitur illa sunt imagines
 ad orari. latria vel dulcia.

¶ Cetero si latria et dulcia sunt
 virtutes virtutes, aut quorum alius ab eis q. dicitur
 imagines dei et spiritus latria latria dulcia ad idem
 q. como alij absolute loquuntur ut latria a. d. d. g. r. s.

¶ Cetero si latria et dulcia sunt
 virtutes virtutes, h. e. virtutes. dicitur imagines. aliquas
 adorari latria et idem a. d. dulcia affectus q. d. ab
 latria imaginibus sine ex parte negant latria ut fig.
 et uiciale et loquuntur sicut synodus h. e. g. m. h. g. h. e.
 alia forma q. d. h. e. h. e. h. e. h. e. h. e. h. e. h. e. h. e.
 calculata et generata adorata exhibet a. d. e.
 sed in non xia latria et dicitur dicitur dicitur
 b. h. o. r. g. h. e. h. e. h. e. h. e. h. e. h. e. h. e. h. e.
 q. h. a. m. u. d. a. t. i. o. n. e. et memoria. h. e. g. m. h. g. h. e.